NSYBBT1U40P
Potka do obudowy, 1U, gtebokos¢ 600,

Karta danych technicznych
produktu

Parametry perforowana, blacha stalowa, RAL7035, 45kg
Parametry podstawowe
Gama produktow Actassi
T = Typ produktu lub Potka teleskopowa perforowana

komponentu

Kategoria akcesoriow /

czesci oddzielnych

Wyposazenie — wsparcie

Kolor Szary (RAL 7035)
Parametry uzupetniajgce
Zgodnosé gamy Actassi VDA

Actassi VDS

Materiat

Blacha stalowa

Miejsce montazu

Sposdb mocowania

Pomiedzy przednim i tylnym wspornikiem pionowym 19"

Mocowanie bezposrednie

Liczba szaf rackowych

1U

Regulacja podczas montazu

Regulowany od -100 do + 50 mm, w krokach co 50 mm

Obcigzenie dopuszczalne dtugotrwale

45 kg

Odlegtos¢ pomiedzy srodkami

258 mm

Liczba zespotéw szaf rackowych

24U
33U
42U
38U
29U
47U

Opis obudowy/szafy rozdzielczej

Gtebokosé

Obudowa width:
Obudowa width:

Obudowa width

Obudowa width:
Obudowa width:

Obudowa width

Obudowa width:
Obudowa width:

Obudowa width

Obudowa width:
Obudowa width:

Obudowa width

Rack: 600 mm
Rack: 800 mm
Rack: 1000 mm

600 mm depth:
800 mm depth:
: 600 mm depth:
800 mm depth:
600 mm depth:
: 800 mm depth:
600 mm depth:
800 mm depth:
: 600 mm depth:
800 mm depth:
600 mm depth:
: 800 mm depth:

600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:

1200 mm
1200 mm
1400 mm
1400 mm
1600 mm
1600 mm
1800 mm
1800 mm
2000 mm
2000 mm
2200 mm
2200 mm

Jednostka opakowania

Jednostka miary opakowania 1 PCE
llos¢ jednostek w opakowaniu 1 1
Wysoko$¢ opakowania 1 5,0 cm
Szeroko$¢ opakowania 1 41,0 cm
Dtugos$c¢ opakowania 1 48,0 cm
Waga opakowania 1 3,872 kg
Jednostka miary opakowania 2 PAM
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Dokumentacja ta nie jest przeznaczona do spetniania roli substytucyjnej i nie moze by¢ rowniez stosowana do okreslenia przydatnosci i niezawodnosci tych produktéw dla konkretnych aplikacji uzytkownika.

Kazdy uzytkownik lub integrator musi wykona¢ odpowiednig i petng analize ryzyka, oceneg a takze testy produktéw w odniesieniu do odpowiedniego, okreslonego zastosowania lub uzycia.

Schneider Electric Industries SAS ani zadna z jego firm stowarzyszonych lub zaleznych nie ponosi odpowiedzialnos$ci za niewtasciwe uzycie przedstawionych tutaj informacji.

Informacje dostarczone w niniejszej dokumentaciji zawierajg ogéine opisy i/lub parametréw technicznych przedstawianych produktow.


http://www.schneider-electric.pl/pl/work/support/green-premium/

llos¢ jednostek w opakowaniu 2 60

Wysoko$¢ opakowania 2 62,0 cm

Szeroko$¢ opakowania 2 100,0 cm
Dtugosc¢ opakowania 2 120,0 cm
Waga opakowania 2 245,0 kg

Oferta zrbwnowazonego rozwoju

Stan trwatej oferty Produkt Green Premium

Rozporzadzenie REACh 7

Europejska dyrektywa RoHS Zgodnos¢ z pro-active (produkt poza zakresem obowigzywania dyrektywy UE
RoHS)

Bez rteci Tak

Norma RoHS Chiny 7y

Informacje na temat zwolnienia z RoHS &

Ujawnienie informacji o wptywie na srodowisko 2

Kulisto$¢ — profil Nie sg wymagane zadne specjalne operacje zwigzane z recyklingiem

Warunki gwarancji

Gwarancja 18 months
2 Lifels On Sclénﬁi[c!ﬁf


https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP100103EN

